
 

Albanian Gas Service Company SHA 
Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00 

Nr. _____  Prot.  Tiranë, më 

___.___.2023   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

 

Drejtuar:  OE “PC STORE” SHPK 

  

Adresa: Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Parë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57688-02-01-2023; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e Pajisjeve hardware dhe blerje licenca për 

office 365” me fond limit 3,242,393 (tre milion e dyqind e dyzet e dy mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh dhe afat 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 12, datë 6 Shkurt 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “PC STORE” SHPK – NUIS  L01606034A  

Vlera e ofruar 2,484,000 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh; 

2. OE “XPERT SYSTEMS” SHPK – NUIS  L51511023L 

Vlera e ofruar 2,976,000 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh; 

3. OE “BNT ELECTRONICS” SHPK – NUIS  J61817047D  

Vlera e ofruar 3,196,980 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh; 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka OE të skualifikuar.  

 

* * * 



 

Albanian Gas Service Company SHA 
Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë OE “PC STORE” SHPK me NUIS 

L01606034A me adresë Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Parë, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2,484,000 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Albanian Gas Service Company me adresë: Rruga 

“Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,976,000 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak): Nuk ka patur 

 

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                 

Arbër Lleshi 

 

 

Konc: M. Xhemollari 

 

Miratoi: Z. Çaushaj 


